
別表 1 

 

１．入学検定料 

学科 種類 金額 

歯科衛生学科 

学校推薦型選抜推薦試験 35,000 円 

前期試験 A 

30,000 円 中期試験 

後期試験 

帰国生徒入学試験 

35,000 円 
再入学試験 

社会人入学試験 

大学在学生特別入試 

外国人留学生入学試験 17,000 円 

総合型選抜 35,000 円 

「共通テスト」利用試験Ⅰ期 15,000 円 

専攻科  20,000 円 

 

 

２．学納金 

学科 種類 １年 ２年 ３年 

歯科衛生学科 

入学金 250,000 円 ― ― 

授業料 730,000 円 740,000 円 750,000 円 

教育充実費 320,000 円 330,000 円 340,000 円 

施設設備資金 100,000 円 100,000 円 100,000 円 

計 1,400,000 円 1,170,000 円 1,190,000 円 

 

学科 種類 １年 備考 

専攻科 

入学金  150,000 円 本学歯科衛生学科出身者は、免除 

授業料 780,000 円  

教育充実費 120,000 円  

計 1,050,000 円  

 

 

３．その他の料金 

種類 金額 備考 

在籍料 （2024 年度以降入学生） 50,000 円 半期金額 

在籍料 （2023 年度以前入学生） 20,000 円 半期金額 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

４．委託徴収金 

学科 

後援会 学会 同窓会 学研災・医学

賠 ※1 入会金 会費 入会金 会費 会費 

入学時一

括 

年間半期

金額 

入学時一

括 

年間半期

金額 

在学中合計

金額 
入学時一括 

歯科衛生学科 
10,000 円 

（5,000 円） 

8,000 円 

（4,000 円） 

1,000 円 

（500 円） 

1,000 円 

（500 円） 

20,000 円 

（10,000 円） 
2,350 円 

専攻科 ― 
8,000 円 

（4,000 円） 

※1,000 円 

（500 円） 

1,000 円 

（500 円） 

※20,000 円 

（20,000 円） 
870 円 

※本学歯科衛生学科出身者は、免除  

 （ ）内は、外国人留学生 

※1 学研災（略称）＝学生教育研究災害傷害保険、医学賠（略称）＝医学生教育研究賠償責任保険 

 

 

５．実験実習料 

学科 1 年 2 年 3 年 

歯科衛生学科 ― 25,000 円 30,000 円 

※ 春学期一括納入 

 


